2021年４月21日

各　位

会 社 名 住友精密工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  髙 橋 秀 彰

（コード番号：6355　東証第１部）

問合せ先 常務執行役員　管理部長　石 丸 正 吾

（ＴＥＬ　06-6489-5816）

１．特別利益の計上（投資有価証券売却益）

２．業績への影響

以　上

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

記

2022年３月期の通期業績予想は現在精査中です。数値が確定次第、速やかに開示いたします。

当社は、2022年３月期第１四半期累計期間（2021年４月１日～2021年６月30日）において、特別利益を計上す

る見込みとなりましたので、下記の通りお知らせします。

資金の効率化及び財務体質の強化を図るため、当社が保有する投資有価証券のうち非上場株式１銘柄を売却

したことにより、投資有価証券売却益約3億円を計上する見込みとなりました。